中文 安装、操作及维护手册
车库门电机 SupraMatic
2
3
中文
目录
A 附带零配件 ..................................................2
B 安装工具 ......................................................2

GN 绿
YE 黄
型号说明
HE 3 BiSecur 3-通道接收器
IT 1b 内用按钮（脉冲式）
IT 3b / PB 3 内用按钮，带照明按钮，
附加了开关照明灯和开
关电机的按钮。
EL 101/EL 301 单向光眼
STK 门中门触点
SKS 底部保护安装装置的
套件
VL 前置式光眼的套件
HS 5 BiSecur 遥控器，带状态反馈
HOR 1 选配继电器
UAP 1 通用适配器线路板
HNA 18 应急电池
SLK 黄色LED警示灯
2   安全说明
注意：
重要安全须知。
出于人员安全的目的，须遵守下列安全条例。这些条
例必须贯彻执行。
2.1 使用
车库门电机专门应用于私人/非商业目的的弹簧补偿
的分节提升式车库门和上翻式车库门的操作。
根据电机型号的不同，电机可用于私人/非商业场合或
商业场合（如地下车库和集体车库）。
关注制造上关于门和电机的参数标志。就像DIN EN
13241-1中所标志出的，在建筑和安装中潜在的危害，
这也符合我们的规范。门的控制系统置于公共区域之
内，本身只有一种保护，就是力度保护。因此门的操作
必须置于监督之下。
车库门电机设计为在干燥区域使用。
2.2 不得使用
电机绝不能在没有安全装置的情况下使用。
6
中文
2.3 安装人员资质
只有在有能力/经过授权的公司或者有能力/经过授
权的个人依照规范安装，才能确保安全，以及系统操
作的无误。根据EN12635，专业人员是指经过适当的
培训，具有专业知识和实践经验的人员，只有专业人
员才能够有效的正确安全的安装、调试和保养门体系
统。
2.4 安装、维护、维修及对门体
系统进行拆卸时的安全须知
		危险
补偿弹簧置于高张紧度之下
▶ 见第3.1节的警示
		警告
门的意外运行会导致受伤的危险
▶ 见第1.1节的警示
车库门和电机的安装、保养、维修和拆卸必须由专业
人员操作实施。
▶ 一旦车库门电机故障，必须由专业人员马上实施
检查或者维修。
2.5 安装时的安全须知
专业人员进行操作必须确保安装符合当地的国家安
全工作条例和规范，以及管理电气设备的规定。在这
个过程中，必须遵守相关的国家规定。根据我们的规
范以及DIN EN 13241-1标准进行施工，将会避免建筑
和安装中潜在的危害。
车库顶棚必须确保能固定电机，如果顶棚太高或者太
轻，电机必须采用附加的结构加固安装。
		警告
不适合的安装材料
▶ 见第3.3节的警告
拉绳对生命的危险
▶ 见第3.3节的警告
由于门意外运行导致受伤的危险
▶ 见第3.3节的警告
2.6 初始使用和操作的安全须知